ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v báo cáo tình hình sử dụng

phôi Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất năm 2025

trên địa bàn xã Ba Dinh

Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:  Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1921/VPĐKĐ-KHTC ngày 01/12/2025 của Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi, về việc báo cáo tình hình sử dụng phôi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất năm

2025. UBND xã Ba Dinh báo cáo như sau:

Năm 2025, UBND xã Ba Dinh có đăng ký nhu cầu phôi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất, với số lượng là: 50

phôi Giấy nhưng không được cung cấp.

Kính báo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-12-10T09:04:33+0700